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順位 ポイント 順位 ポイント 順位 ポイント ① ② 順位 ポイント 順位 ポイント 順位 ポイント ①

渡辺勇大 ＢＩＰＲＯＧＹ 4245.00 社 3 280 0 17 250 1700 1340 0 0 17 250 1600

五十嵐有紗 ＢＩＰＲＯＧＹ 4215.00 0 0 17 250 1700 1340 0 0 17 250 1600

緑川大輝 ＮＴＴ東日本 3410.00 0 0  3 700 1020 700 0 0  3 700 1280

齋藤夏 ＡＣＴ　ＳＡＩＫＹＯ 3410.00 0  3 420  3 700 1020 700 0 0  3 700 1280

山下恭平 ＮＴＴ東日本 2830.00 0 0  1 1000 540 480 0 0  2 850 770

篠谷菜留 ＮＴＴ東日本 2830.00 社 2 340 0  1 1000 540 480 0 0  2 850 770

金子祐樹 ＢＩＰＲＯＧＹ 2795.00 0 0  2 850 580 480 0 0  1 1000 770

松友美佐紀 ＢＩＰＲＯＧＹ 2795.00 0 0  2 850 580 480 0 0  1 1000 770

渡辺勇大 ＢＩＰＲＯＧＹ 4245.00 社 3 280 0 17 250 1700 1340 0 0 17 250 1600

田口真彩 ＡＣＴ　ＳＡＩＫＹＯ 530.00 社 3 280 0 0 250 0 0 0

西大輝 龍谷大学 2080.00 大 1 400  3 420  5 550 370 300 学17 90  9 240  3 700 480

佐藤灯 ＡＣＴ　ＳＡＩＫＹＯ 2050.00 社33 80  3 420  5 550 370 300 0  9 240  3 700 480

柴田一樹 ＮＴＴ東日本 1285.00 社 2 340 0  5 550 社 3 280  2 510 0

篠谷菜留 ＮＴＴ東日本 2830.00 社 2 340 0  1 1000 540 480 0 0  2 850 770

大関修平 大同特殊鋼 630.00 社 9 160  3 420 0 社17 100 0 0

齋藤夏 ＡＣＴ　ＳＡＩＫＹＯ 3410.00 0  3 420  3 700 1020 700 0 0  3 700 1280

霜上雄一 日立情報通信エンジニアリング 2005.00 0  1 600  3 700 380 290 社 1 400 0 17 250

保原彩夏 ヨネックス 1880.00 0  1 600  3 700 380 290 社 1 400 0 0

佐野大輔 ジェイテクトＳｔｉｎｇｅｒｓ 975.00 社33 80  9 240  9 400 120 社17 100  5 330 0

佐藤灯 ＡＣＴ　ＳＡＩＫＹＯ 2050.00 社33 80  3 420  5 550 370 300 0  9 240  3 700 480

下農走 金沢学院クラブ 1710.00 社 5 220  2 510  9 400 120 社 2 340  1 600 0 220

重田美空 ＡＣＴ　ＳＡＩＫＹＯ 1115.00 0 0  9 400 120 社 2 340  1 600 17 250 220

下農走 金沢学院クラブ 1710.00 社 5 220  2 510  9 400 120 社 2 340  1 600 0 220

大澤陽奈 ＡＣＴ　ＳＡＩＫＹＯ 1045.00 社 5 220  2 510 0 220 社33 80 0 0 110

柴田一樹 ＮＴＴ東日本 1285.00 社 2 340 0  5 550 社 3 280  2 510 0

尾﨑沙織 ＮＴＴ東日本 1220.00 0 0  5 550 社 3 280  2 510  5 550 210

西大輝 龍谷大学 2080.00 大 1 400  3 420  5 550 370 300 学17 90  9 240  3 700 480

中出すみれ 龍谷大学 400.00 大 1 400 0 0 0 0 0

竹内宏気 岐阜Ｂｌｕｖｉｃ 1270.00 社 5 220  9 240  9 400 0  3 420  9 400

内山真希 岐阜Ｂｌｕｖｉｃ 1070.00 社 5 220  9 240  9 400 0  3 420 0

江藤佑太 東海興業 1165.00 社33 80 0  9 400 200 120 社 9 160  5 330  9 400

神山歩美 七十七銀行 1085.00 0 0  9 400 200 120 0  5 330  9 400

霜上雄一 日立情報通信エンジニアリング 2005.00 0  1 600  3 700 380 290 社 1 400 0 17 250

加藤佑奈 再春館製薬所 225.00 社17 100 0 0 0 0 17 250

西川裕次郎 滋賀県スポーツ協会 990.00 社 3 280  5 330 0 0 0  5 550 210

今井優歩 ＹＡＭＡＴＯ　奈良 1225.00 社 3 280  5 330  9 400 社17 100  5 330 0

西川裕次郎 滋賀県スポーツ協会 990.00 社 3 280  5 330 0 0 0  5 550 210

尾﨑沙織 ＮＴＴ東日本 1220.00 0 0  5 550 社 3 280  2 510  5 550 210

佐野大輔 ジェイテクトＳｔｉｎｇｅｒｓ 975.00 社33 80  9 240  9 400 120 社17 100  5 330 0

今井優歩 ＹＡＭＡＴＯ　奈良 1225.00 社 3 280  5 330  9 400 社17 100  5 330 0

西大輝 龍谷大学 2080.00 大 1 400  3 420  5 550 370 300 学17 90  9 240  3 700 480

小林優花 龍谷大学 105.00 大33 60 0 0 学17 90 0 0

小川桂汰 岐阜Ｂｌｕｖｉｃ 1380.00 社 9 160  9 240  5 550 社 5 220  9 240  9 400

吉川天乃 岐阜Ｂｌｕｖｉｃ 790.00 0  9 240  5 550 0 0 0

林谷理貴 三菱自動車京都 1130.00 社17 100 17 195  5 550 社33 80  9 240 17 250

古川彩乃 Ｃｈｅｅｒｆｕｌ鳥取 1030.00 0 17 195  5 550 社33 80  9 240 17 250

市川和洋 ジェイテクトＳｔｉｎｇｅｒｓ 1095.00 社 9 160  9 240 17 250 社 5 220  3 420 17 250

水津優衣 ＡＣＴ　ＳＡＩＫＹＯ 1000.00 社17 100  5 330 17 250 社 5 220  3 420 0

吉田翼 日本体育大学 1060.00 大 3 280  5 330 17 250 学 1 400 0 0

千葉美采 七十七銀行 962.50 社17 100  9 240 17 250 学 1 400 17 195 予02 150

小川桂汰 岐阜Ｂｌｕｖｉｃ 1380.00 社 9 160  9 240  5 550 社 5 220  9 240  9 400

宮﨑淳美 岐阜Ｂｌｕｖｉｃ 600.00 0  9 240 17 250 学 5 220 0 0

吉田翼 日本体育大学 1060.00 大 3 280  5 330 17 250 学 1 400 0 0

関野里真 日本体育大学 907.50 大 3 280  5 330 0 学 9 150 17 195 17 250

小川航汰 ジェイテクトＳｔｉｎｇｅｒｓ 880.00 社17 100  5 330 17 250 160 160 学 3 280 0 0

水津優衣 ＡＣＴ　ＳＡＩＫＹＯ 1000.00 社17 100  5 330 17 250 社 5 220  3 420 0

市川和洋 ジェイテクトＳｔｉｎｇｅｒｓ 1095.00 社 9 160  9 240 17 250 社 5 220  3 420 17 250

倉島美咲 ＡＣＴ　ＳＡＩＫＹＯ 775.00 社 9 160  9 240 0 160 160 社33 80  9 240 0 110

三上楓 三菱自動車京都 1057.50 社 5 220  9 240 17 250 社17 100 17 195  9 400

石澤未夢 ｈｏｎｅｇｏｒｉ相模原 807.50 社17 100 25 120 17 250 社33 80 17 195  9 400

荒井大輝 レゾナック 1015.00 0 17 195  9 400 0  5 330  9 400 110

佐藤萌 レゾナック 815.00 0 17 195  9 400 0  5 330 0 110

小川桂汰 岐阜Ｂｌｕｖｉｃ 1380.00 社 9 160  9 240  5 550 社 5 220  9 240  9 400

川添麻依子 岐阜Ｂｌｕｖｉｃ 430.00 0 0 0 社 5 220  9 240  9 400

佐野大輔 ジェイテクトＳｔｉｎｇｅｒｓ 975.00 社33 80  9 240  9 400 120 社17 100  5 330 0

吉川天乃 岐阜Ｂｌｕｖｉｃ 790.00 0  9 240  5 550 0 0 0

日本ランキング　【XD】 (1/10) 2024/11/03

ラ
ン
ク

選手 所属 合計点 個人点

2024所属大会 2024ランキングサーキット 2023全日本総合 国際大会５２週 2023所属大会 2023ランキングサーキット 2022全日本総合
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13 1810.00
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順位 ポイント 順位 ポイント 順位 ポイント ① ② 順位 ポイント 順位 ポイント 順位 ポイント ①

三上楓 三菱自動車京都 1057.50 社 5 220  9 240 17 250 社17 100 17 195  9 400

山口萌 レゾナック 607.50 社 5 220  9 240 0 社17 100 17 195 0

中島巧 トリッキーパンダース 700.00 社17 100  9 240 17 250 学 5 220 0 0

千葉美采 七十七銀行 962.50 社17 100  9 240 17 250 学 1 400 17 195 予02 150

菊川旭飛 岩手県 810.00 0  9 240  9 400 学 2 340 0 0

高橋千夏 神奈川県 810.00 0  9 240  9 400 学 2 340 0 0

家壽多慶太 大同特殊鋼 857.50 社 9 160  9 240 17 250 社 5 220 17 195 0

新見桃芭 広島ガス 760.00 社 9 160  9 240 17 250 社 5 220 0 0

山澤直貴 コンサドーレ 925.00 社17 100  5 330 17 250 社 9 160  5 330 0

曽根夏姫 北都銀行 660.00 社17 100  5 330 予02 150 社 9 160 0 0

山澤直貴 コンサドーレ 925.00 社17 100  5 330 17 250 社 9 160  5 330 0

本田恵利奈 北海道バーバリアンズ 620.00 0 0 17 250 社 9 160  5 330 17 250

小川桂汰 岐阜Ｂｌｕｖｉｃ 1380.00 社 9 160  9 240  5 550 社 5 220  9 240  9 400

原菜那子 岐阜Ｂｌｕｖｉｃ 160.00 社 9 160 0 0 0 0 0

林谷理貴 三菱自動車京都 1130.00 社17 100 17 195  5 550 社33 80  9 240 17 250

石橋麻美子 滋賀県スポーツ協会 405.00 社17 100 17 195 0 社17 100 25 120 0

竹内宏気 岐阜Ｂｌｕｖｉｃ 1270.00 社 5 220  9 240  9 400 0  3 420  9 400

今井莉子 丸杉 200.00 0 0 0 0 0  9 400

家壽多慶太 大同特殊鋼 857.50 社 9 160  9 240 17 250 社 5 220 17 195 0

植村理央 豊田通商 607.50 社 9 160 25 120 予02 150 社 9 160 17 195 0

仁平澄也 ＮＴＴ東日本 820.00 社17 100 0  9 400 社 3 280 0 17 250 110

上杉杏 ＮＴＴ東日本 640.00 社17 100 0  9 400 社 3 280 0 0

杉本一樹 ＷＡＫＯＫＡＩ 492.50 0 17 195 0 学 9 150 17 195 17 250

関野里真 日本体育大学 907.50 大 3 280  5 330 0 学 9 150 17 195 17 250

宮嶋航太郎 ジェイテクトＳｔｉｎｇｅｒｓ 245.00 0 0 0 0  9 240 17 250

重田美空 ＡＣＴ　ＳＡＩＫＹＯ 1115.00 0 0  9 400 120 社 2 340  1 600 17 250 220

河村翼 宮脇鋼管 397.50 0 17 195 0 学33 60 17 195 予02 150

千葉美采 七十七銀行 962.50 社17 100  9 240 17 250 学 1 400 17 195 予02 150

外川賢輝 三菱自動車京都 325.00 社33 80 17 195 0 社17 100 0 0

古川彩乃 Ｃｈｅｅｒｆｕｌ鳥取 1030.00 0 17 195  5 550 社33 80  9 240 17 250

荒井大輝 レゾナック 1015.00 0 17 195  9 400 0  5 330  9 400 110

杉山未来 レゾナック 315.00 社33 80 17 195 0 社33 80 0 0

福間璃来 ＵＢＥ 700.00 社17 100 17 195 17 250 社 9 160 0 予02 150

宗像美月 Ｃｈｅｅｒｆｕｌ鳥取 625.00 社17 100 17 195 17 250 社 9 160 0 0

江藤佑太 東海興業 1165.00 社33 80 0  9 400 200 120 社 9 160  5 330  9 400

中山うらら 愛知 160.00 社33 80 0 0 社 9 160 0 0

西谷春樹 三菱自動車京都 690.00 0 25 120 17 250 0  9 240  9 400

佐藤杏 淑徳巣鴨高校 617.50 0 0 17 250 0 17 195  9 400 140

杉本一樹 ＷＡＫＯＫＡＩ 492.50 0 17 195 0 学 9 150 17 195 17 250

佐藤萌 レゾナック 815.00 0 17 195  9 400 0  5 330 0 110

中島巧 トリッキーパンダース 700.00 社17 100  9 240 17 250 学 5 220 0 0

宮﨑淳美 岐阜Ｂｌｕｖｉｃ 600.00 0  9 240 17 250 学 5 220 0 0

荒井大輝 レゾナック 1015.00 0 17 195  9 400 0  5 330  9 400 110

清水望 レゾナック 255.00 0 0 0 0 0  9 400 110

小川航汰 ジェイテクトＳｔｉｎｇｅｒｓ 880.00 社17 100  5 330 17 250 160 160 学 3 280 0 0

織田遥 日本大学 390.00 0 0 17 250 学 3 280 0 0

市川和洋 ジェイテクトＳｔｉｎｇｅｒｓ 1095.00 社 9 160  9 240 17 250 社 5 220  3 420 17 250

加藤美幸 大阪府バドミントン協会 125.00 0 0 0 0 0 17 250

井上拓斗 ＢＩＰＲＯＧＹ 605.00 0 0  9 400 社 9 160 0 17 250

髙橋美優 ＢＩＰＲＯＧＹ 605.00 0 0  9 400 社 9 160 0 17 250

上田竜也 トリッキーパンダース 622.50 社33 80 17 195 0 社17 100 17 195  9 400

毛利未佳 七十七銀行 547.50 社33 80 17 195 0 社17 100 17 195 17 250

目崎駿太郎 トナミ運輸 95.00 0 0 0 社33 80 0 0 110

大澤陽奈 ＡＣＴ　ＳＡＩＫＹＯ 1045.00 社 5 220  2 510 0 220 社33 80 0 0 110

山田尚輝 ＮＴＴ東日本 635.00 0 0 17 250 社 5 220 0  5 550

鈴木萌絵 七十七銀行 495.00 社17 100 25 120 0 0 0  5 550

上田竜也 トリッキーパンダース 622.50 社33 80 17 195 0 社17 100 17 195  9 400

韮澤美羽 三菱電機 497.50 社33 80 25 120 0 0 17 195  9 400

仁平澄也 ＮＴＴ東日本 820.00 社17 100 0  9 400 社 3 280 0 17 250 110

朝倉みなみ 福井 300.00 0 0 0 0  9 240 17 250 110

滝口友士 豊田通商 510.00 社 9 160 25 120 予02 150 社 9 160 0 0

植村理央 豊田通商 607.50 社 9 160 25 120 予02 150 社 9 160 17 195 0

馬屋原光大郎 日本体育大学 630.00 大 9 150 25 120 17 250 学 5 220 0 0

十亀加奈江 百十四銀行 480.00 0 25 120 17 250 学 5 220 0 0

江頭桜空 法政大学 540.00 大 3 280 0 予02 150 学 5 220 0 0

内田美羽 法政大学 540.00 大 3 280 0 予02 150 学 5 220 0 0

日本ランキング　【XD】 (2/10) 2024/11/03

ラ
ン
ク

選手 所属 合計点 個人点

2024所属大会 2024ランキングサーキット 2023全日本総合 国際大会５２週 2023所属大会 2023ランキングサーキット 2022全日本総合
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26 1140.00

26 1130.00

26 1120.00

27 1080.00

26 1120.00

26 1117.50

27 1110.00
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中村圭輔 北都銀行 270.00 0 25 120 予02 150 0 0 0

石澤未夢 ｈｏｎｅｇｏｒｉ相模原 807.50 社17 100 25 120 17 250 社33 80 17 195  9 400

野田統馬 日立情報通信エンジニアリング 440.00 0 0 予02 150 学17 90  9 240 17 250

小川星実 ＰＬＥＮＴＹ　ＧＬＯＢＡＬ　ＬＩＮＸ 635.00 0 17 195 予02 150 学17 90  9 240 17 250

木田悠斗 龍谷大学 625.00 大33 60 25 120 17 250 学 9 150  9 240 0

去来川琴葉 豊田通商 445.00 0 25 120 17 250 学 9 150 0 0

鈴木大裕 東北マークス 492.50 社17 100 25 120 0 社17 100 17 195 17 250

毛利未佳 七十七銀行 547.50 社33 80 17 195 0 社17 100 17 195 17 250

相澤桃李 ジェイテクトＳｔｉｎｇｅｒｓ 630.00 社33 80 0 17 250 220 社 9 160 0 0

矢﨑月子 岐阜Ｂｌｕｖｉｃ 410.00 社33 80 0 17 250 社 9 160 0 0

河村翼 宮脇鋼管 397.50 0 17 195 0 学33 60 17 195 予02 150

小川星実 ＰＬＥＮＴＹ　ＧＬＯＢＡＬ　ＬＩＮＸ 635.00 0 17 195 予02 150 学17 90  9 240 17 250

宮嶋航太郎 ジェイテクトＳｔｉｎｇｅｒｓ 245.00 0 0 0 0  9 240 17 250

倉島美咲 ＡＣＴ　ＳＡＩＫＹＯ 775.00 社 9 160  9 240 0 160 160 社33 80  9 240 0 110

西谷春樹 三菱自動車京都 690.00 0 25 120 17 250 0  9 240  9 400

生木萌果 Ｃｈｅｅｒｆｕｌ鳥取 320.00 社33 80 25 120 0 0  9 240 0

山下蒼羽 ＷＡＫＯＫＡＩ 500.00 0 17 195 0 学17 90 25 120  9 400

染谷菜々美 レゾナック 500.00 0 17 195 0 学17 90 25 120  9 400

山田尚輝 ＮＴＴ東日本 635.00 0 0 17 250 社 5 220 0  5 550

鈴木陽向 ＮＴＴ東日本 360.00 0 0 17 250 社 5 220 0 0

野田悠斗 ジェイテクトＳｔｉｎｇｅｒｓ 330.00 社17 100 0 予02 150 社 9 160 0 0

曽根夏姫 北都銀行 660.00 社17 100  5 330 予02 150 社 9 160 0 0

鈴木大裕 東北マークス 492.50 社17 100 25 120 0 社17 100 17 195 17 250

鈴木萌絵 七十七銀行 495.00 社17 100 25 120 0 0 0  5 550

武藤映樹 宮脇鋼管 460.00 社33 80 25 120 予02 150 学 5 220 0 0

韮澤美羽 三菱電機 497.50 社33 80 25 120 0 0 17 195  9 400

大田隼也 トナミ運輸 175.00 社33 80 0 0 社33 80 0 0 110

倉島美咲 ＡＣＴ　ＳＡＩＫＹＯ 775.00 社 9 160  9 240 0 160 160 社33 80  9 240 0 110

増本康祐 法政大学 540.00 大 9 150 0 17 250 学 3 280 0 0

清家萌々香 大妻女子大学 390.00 0 0 17 250 学 3 280 0 0

木田悠斗 龍谷大学 625.00 大33 60 25 120 17 250 学 9 150  9 240 0

朝倉みなみ 福井 300.00 0 0 0 0  9 240 17 250 110

川本諒太 愛知 100.00 社17 100 0 0 0 0 0

石澤未夢 ｈｏｎｅｇｏｒｉ相模原 807.50 社17 100 25 120 17 250 社33 80 17 195  9 400

中田政秀 ＦＯＲＥＳＴ 97.50 0 0 0 0 17 195 0

石澤未夢 ｈｏｎｅｇｏｒｉ相模原 807.50 社17 100 25 120 17 250 社33 80 17 195  9 400

伊藤吏永 石川 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

石澤未夢 ｈｏｎｅｇｏｒｉ相模原 807.50 社17 100 25 120 17 250 社33 80 17 195  9 400

高階知也 北海道バーバリアンズ 225.00 0 0 0 社33 80 25 120 17 250

本田恵利奈 北海道バーバリアンズ 620.00 0 0 17 250 社 9 160  5 330 17 250

大関修平 大同特殊鋼 630.00 社 9 160  3 420 0 社17 100 0 0

志波寿奈 広島ガス 210.00 社 9 160 0 0 社17 100 0 0

福間璃来 ＵＢＥ 700.00 社17 100 17 195 17 250 社 9 160 0 予02 150

柏原みき 園田学園女子高等学校　教職員 125.00 0 0 0 社17 100 0 予02 150

熊谷翔 ＢＩＰＲＯＧＹ 197.50 0 0 0 学33 60 17 195 0 140

佐藤杏 淑徳巣鴨高校 617.50 0 0 17 250 0 17 195  9 400 140

馬屋原光大郎 日本体育大学 630.00 大 9 150 25 120 17 250 学 5 220 0 0

阿部風花 日本体育大学 180.00 大 9 150 0 0 学33 60 0 0

古賀輝 ＮＴＴ東日本 400.00 社 1 400 0 0 0 0 0

福島由紀 岐阜Ｂｌｕｖｉｃ 400.00 社 1 400 0 0 0 0 0

小野寺雅之 ＢＩＰＲＯＧＹ 175.00 0 0 0 社17 100 0 17 250

髙橋美優 ＢＩＰＲＯＧＹ 605.00 0 0  9 400 社 9 160 0 17 250

武藤映樹 宮脇鋼管 460.00 社33 80 25 120 予02 150 学 5 220 0 0

多崎千帆 金沢学院大学 320.00 大33 60 0 予02 150 学 5 220 0 0

増本康祐 法政大学 540.00 大 9 150 0 17 250 学 3 280 0 0

三輪朋香 法政大学 225.00 大 9 150 0 0 学 9 150 0 0

木田悠斗 龍谷大学 625.00 大33 60 25 120 17 250 学 9 150  9 240 0

田邉裕美 龍谷大学 135.00 大33 60 0 0 学 9 150 0 0

上田竜也 トリッキーパンダース 622.50 社33 80 17 195 0 社17 100 17 195  9 400

柏原みき 園田学園女子高等学校　教職員 125.00 0 0 0 社17 100 0 予02 150

井上拓斗 ＢＩＰＲＯＧＹ 605.00 0 0  9 400 社 9 160 0 17 250

星千智 ＢＩＰＲＯＧＹ 125.00 0 0 0 0 0 17 250

大関修平 大同特殊鋼 630.00 社 9 160  3 420 0 社17 100 0 0

肥田木あかり 東海興業 50.00 0 0 0 社17 100 0 0

安保武輝 筑波大学 340.00 大 2 340 0 0 0 0 0

中原鈴 筑波大学 340.00 大 2 340 0 0 0 0 0

日本ランキング　【XD】 (3/10) 2024/11/03

ラ
ン
ク

選手 所属 合計点 個人点

2024所属大会 2024ランキングサーキット 2023全日本総合 国際大会５２週 2023所属大会 2023ランキングサーキット 2022全日本総合

5０％ ５０％

28 1077.50

28 1075.00

１００％ １００％ １００％ １００％ 5０％

28 1070.00

28 1040.00

28 1040.00

29 1032.50

30 1020.00

30 1010.00

30 1000.00

31 995.00

32 990.00

32 987.50

33 957.50

34 950.00

34 930.00

34 925.00

34 907.50

35 905.00

35 847.50

35 845.00

35 840.00

36 825.00

36 815.00

36 810.00

37 800.00

38 780.00

38 780.00

38 765.00

39 760.00

40 680.00

40 747.50

40 730.00

40 680.00
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５０％

順位 ポイント 順位 ポイント 順位 ポイント ① ② 順位 ポイント 順位 ポイント 順位 ポイント ①

小野寺泰雅 丸杉 330.00 0 0 17 250 社 9 160 0 0

小野美晴 丸杉 330.00 0 0 17 250 社 9 160 0 0

武石優斗 ＪＲ北海道 325.00 0 0 17 250 0 0 予02 150

武石佳織 ＪＲ北海道 325.00 0 0 17 250 0 0 予02 150

外川賢輝 三菱自動車京都 325.00 社33 80 17 195 0 社17 100 0 0

生木萌果 Ｃｈｅｅｒｆｕｌ鳥取 320.00 社33 80 25 120 0 0  9 240 0

酒井健登 愛知 185.00 0 0 0 社17 100 25 120 予02 150

石橋麻美子 滋賀県スポーツ協会 405.00 社17 100 17 195 0 社17 100 25 120 0

河村翼 宮脇鋼管 397.50 0 17 195 0 学33 60 17 195 予02 150

阿部風花 日本体育大学 180.00 大 9 150 0 0 学33 60 0 0

寺島颯大 愛知 285.00 社17 100 0 0 社17 100 25 120 予02 150

石田有彩 Ｃｈｅｅｒｆｕｌ鳥取 285.00 社17 100 0 0 社17 100 25 120 予02 150

桐田和樹 ＵＢＥ 310.00 社17 100 0 予02 150 0 25 120 0

重信萌夏 柳井商工高校教職員 250.00 社17 100 0 予02 150 0 0 0

野田悠斗 ジェイテクトＳｔｉｎｇｅｒｓ 330.00 社17 100 0 予02 150 社 9 160 0 0

加藤佑奈 再春館製薬所 225.00 社17 100 0 0 0 0 17 250

小林晃 ジェイテクト 275.00 0 0 0 0 0  5 550

小野菜保 再春館製薬所 275.00 0 0 0 0 0  5 550

三橋健也 ＢＩＰＲＯＧＹ 275.00 0 0 0 0 0  5 550

中西貴映 ＢＩＰＲＯＧＹ 275.00 0 0 0 0 0  5 550

農口拓弥 大同特殊鋼 130.00 社33 80 0 0 社17 100 0 0

石橋麻美子 滋賀県スポーツ協会 405.00 社17 100 17 195 0 社17 100 25 120 0

松久知弘 筑波大学 265.00 大 5 220 0 0 学17 90 0 0

青木もえ 筑波大学 265.00 大 5 220 0 0 学17 90 0 0

野口翔平 筑波大学 265.00 大 5 220 0 0 学17 90 0 0

青木もえ 筑波大学 265.00 大 5 220 0 0 学17 90 0 0

松久知弘 筑波大学 265.00 大 5 220 0 0 学17 90 0 0

広瀬未來 筑波大学 265.00 大 5 220 0 0 学17 90 0 0

川島直也 ジェイテクトＳｔｉｎｇｅｒｓ 315.00 社 9 160 0 0 学33 60 0 17 250

清瀬璃子 岐阜Ｂｌｕｖｉｃ 160.00 社 9 160 0 0 0 0 0

中谷壱心 日本体育大学 220.00 大 5 220 0 0 0 0 0

長夢乃 日本体育大学 250.00 大 5 220 0 0 学33 60 0 0

外川賢輝 三菱自動車京都 325.00 社33 80 17 195 0 社17 100 0 0

種岡遥 柏崎バドミントン協会 130.00 社33 80 0 0 社17 100 0 0

谷津央祐 法政大学 225.00 大 9 150 0 0 学 9 150 0 0

三輪朋香 法政大学 225.00 大 9 150 0 0 学 9 150 0 0

川島直也 ジェイテクトＳｔｉｎｇｅｒｓ 315.00 社 9 160 0 0 学33 60 0 17 250

大澤佳歩 ＢＩＰＲＯＧＹ 125.00 0 0 0 0 0 17 250

川邊悠陽 日立情報通信エンジニアリング 220.00 社 5 220 0 0 0 0 0

小笠原末結 東京 220.00 社 5 220 0 0 0 0 0

衣川真生 立命館大学 220.00 大 5 220 0 0 0 0 0

吉村茉恩 立命館大学 220.00 大 5 220 0 0 0 0 0

古屋樹 東京 120.00 社33 80 0 0 社33 80 0 0

杉山未来 レゾナック 315.00 社33 80 17 195 0 社33 80 0 0

長谷部伸洋 アーガスＢＭＣ 265.00 社17 100 0 0 社33 80 0 17 250

倉本梨香 愛媛 165.00 0 0 0 社33 80 0 17 250

中村圭輔 北都銀行 270.00 0 25 120 予02 150 0 0 0

小松ゆい 北都銀行 150.00 0 0 予02 150 0 0 0

内野陽太 金沢学院大学 90.00 大33 60 0 0 学33 60 0 0

多﨑千帆 金沢学院大学 320.00 大33 60 0 予02 150 学 5 220 0 0

中村舜 筑波大学 135.00 大17 90 0 0 学17 90 0 0

広瀬未來 筑波大学 265.00 大 5 220 0 0 学17 90 0 0

酒井健登 愛知 185.00 0 0 0 社17 100 25 120 予02 150

志波寿奈 広島ガス 210.00 社 9 160 0 0 社17 100 0 0

韮澤智樹 東北マークス 195.00 0 0 0 0  9 240 予02 150

田代愛妃 七十七銀行 195.00 0 0 0 0  9 240 予02 150

伏見勇真 タダノ 150.00 0 0 予02 150 0 0 0

清家菜々子 百十四銀行 230.00 社33 80 0 予02 150 0 0 0

志垣裕斗 出水南クラブ 150.00 0 0 予02 150 0 0 0

井上亜沙美 西日本シティ銀行 225.00 0 0 予02 150 0 0 予02 150

谷津央祐 法政大学 225.00 大 9 150 0 0 学 9 150 0 0

竹澤みなみ 法政大学 150.00 大 9 150 0 0 0 0 0

桐田和樹 ＵＢＥ 310.00 社17 100 0 予02 150 0 25 120 0

正田捺実 香川 60.00 0 0 0 0 25 120 0

野口翔平 筑波大学 265.00 大 5 220 0 0 学17 90 0 0

神山和奏 筑波大学 105.00 大33 60 0 0 学17 90 0 0

日本ランキング　【XD】 (4/10) 2024/11/03

ラ
ン
ク

選手 所属 合計点 個人点

2024所属大会 2024ランキングサーキット 2023全日本総合 国際大会５２週 2023所属大会 2023ランキングサーキット 2022全日本総合

5０％ ５０％

41 660.00

42 650.00

１００％ １００％ １００％ １００％ 5０％

43 645.00

44 590.00

44 577.50

44 570.00

45 560.00

46 555.00

47 550.00

47 550.00

49 535.00

49 530.00

49 530.00

49 530.00

51 475.00

52 470.00

53 455.00

53 450.00

53 440.00

53 440.00

53 440.00

55 435.00

56 430.00

56 420.00

56 410.00

57 400.00

57 395.00

57 390.00

58 380.00

60 370.00

58 375.00

58 375.00

60 370.00
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５０％

順位 ポイント 順位 ポイント 順位 ポイント ① ② 順位 ポイント 順位 ポイント 順位 ポイント ①

佐藤椎名 日本体育大学 120.00 大17 90 0 0 学33 60 0 0

長夢乃 日本体育大学 250.00 大 5 220 0 0 学33 60 0 0

長谷部伸洋 アーガスＢＭＣ 265.00 社17 100 0 0 社33 80 0 17 250

福田海璃 奈良 100.00 社17 100 0 0 0 0 0

井上誠也 日立情報通信エンジニアリング 200.00 社 9 160 0 0 社33 80 0 0

須藤海妃 ヨネックス 160.00 社 9 160 0 0 0 0 0

農口拓弥 大同特殊鋼 130.00 社33 80 0 0 社17 100 0 0

清家菜々子 百十四銀行 230.00 社33 80 0 予02 150 0 0 0

川島直也 ジェイテクトＳｔｉｎｇｅｒｓ 315.00 社 9 160 0 0 学33 60 0 17 250

杉本千紘 金沢学院クラブ 30.00 0 0 0 学33 60 0 0

宮下怜 明治大学 195.00 大 9 150 0 0 学17 90 0 0

杉山凜 明治大学 150.00 大 9 150 0 0 0 0 0

藤原睦月 明治大学 180.00 大 9 150 0 0 学33 60 0 0

小原未空 明治大学 150.00 大 9 150 0 0 0 0 0

高階知也 北海道バーバリアンズ 225.00 0 0 0 社33 80 25 120 17 250

加賀谷空実 作新学院大学 100.00 0 0 0 社33 80 25 120 0

井上誠也 日立情報通信エンジニアリング 200.00 社 9 160 0 0 社33 80 0 0

木山琉聖 再春館製薬所 120.00 社33 80 0 0 社33 80 0 0

山元拓摩 東京 160.00 社 9 160 0 0 0 0 0

室屋奏乃 茨城 160.00 社 9 160 0 0 0 0 0

具志堅興平 トヨタ自動車九州 75.00 0 0 0 0 0 予02 150

井上亜沙美 西日本シティ銀行 225.00 0 0 予02 150 0 0 予02 150

野口壮大 東京 120.00 社33 80 0 0 社33 80 0 0

桝谷志穂 栃木 180.00 社33 80 0 0 社33 80 25 120 0

福田冬弥 トヨタモビリティ東京 150.00 0 0 予02 150 0 0 0

大関令奈 トヨタモビリティ東京 150.00 0 0 予02 150 0 0 0

小森園隆平 セーレン 150.00 0 0 予02 150 0 0 0

鈴木咲貴 福井県立勝山高等学校　教職員 150.00 0 0 予02 150 0 0 0

今越健太 早稲田大学 150.00 大 9 150 0 0 0 0 0

岡本萌奈未 早稲田大学 150.00 大 9 150 0 0 0 0 0

栁川蓮 明治大学 150.00 大 9 150 0 0 0 0 0

髙月七海 北翔大学 150.00 大 9 150 0 0 0 0 0

角田洸介 敬和学園大学 150.00 大 9 150 0 0 0 0 0

不破瑠香 敬和学園大学 150.00 大 9 150 0 0 0 0 0

大田隼也 トナミ運輸 175.00 社33 80 0 0 社33 80 0 0 110

木山琉聖 再春館製薬所 120.00 社33 80 0 0 社33 80 0 0

河辺颯真 愛知 140.00 社17 100 0 0 社33 80 0 0

渡瀬千尋 愛知 140.00 社17 100 0 0 社33 80 0 0

淺原大輔 宮城 140.00 社17 100 0 0 社33 80 0 0

宮内公佳 宮城 140.00 社17 100 0 0 社33 80 0 0

望月健太 立命館大学 135.00 0 0 0 0 25 120 予02 150

兒玉亜依 立命館大学 135.00 0 0 0 0 25 120 予02 150

北川史翔 法政大学 135.00 大17 90 0 0 学17 90 0 0

杉並慶子 京都産業大学 135.00 大17 90 0 0 学17 90 0 0

高階知也 北海道バーバリアンズ 225.00 0 0 0 社33 80 25 120 17 250

佐藤茅穂 島根 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

酒井健登 愛知 185.00 0 0 0 社17 100 25 120 予02 150

井上洸 東海興業 75.00 0 0 0 0 0 予02 150

井上健太 岡山 130.00 社33 80 0 0 社17 100 0 0

芦田奈美希 岡山 130.00 社33 80 0 0 社17 100 0 0

鈴木利拓 愛知 130.00 社33 80 0 0 社17 100 0 0

櫻井彩貴 愛知 130.00 社33 80 0 0 社17 100 0 0

甲谷望 秋田 130.00 社33 80 0 0 社17 100 0 0

飯島真恵七 北都銀行 130.00 社33 80 0 0 社17 100 0 0

間瀬亮介 東海興業 125.00 0 0 0 0 0 17 250

山田くるみ ヨネックス 125.00 0 0 0 0 0 17 250

小川翔悟 ジェイテクトＳｔｉｎｇｅｒｓ 125.00 0 0 0 0 0 17 250

宮澪里 法政大学 125.00 0 0 0 0 0 17 250

小池直樹 Ｔ．Ｏ．Ｗｉｖｅｒ 60.00 0 0 0 0 25 120 0

桝谷志穂 栃木 180.00 社33 80 0 0 社33 80 25 120 0

宮下怜 明治大学 195.00 大 9 150 0 0 学17 90 0 0

杉山凛 明治大学 45.00 0 0 0 学17 90 0 0

石井雅将 ＵＢＥ 120.00 社33 80 0 0 社33 80 0 0

山部日菜子 百十四銀行 120.00 社33 80 0 0 社33 80 0 0

神山新悟 愛知 110.00 社33 80 0 0 学33 60 0 0

鈴木ゆうき 豊田通商 130.00 社33 80 0 0 社17 100 0 0

日本ランキング　【XD】 (5/10) 2024/11/03

ラ
ン
ク

選手 所属 合計点 個人点

2024所属大会 2024ランキングサーキット 2023全日本総合 国際大会５２週 2023所属大会 2023ランキングサーキット 2022全日本総合

5０％ ５０％

60 370.00

60 365.00

１００％ １００％ １００％ １００％ 5０％

61 360.00

61 360.00

63 345.00

63 345.00

64 330.00

65 325.00

65 320.00

65 320.00

66 300.00

66 300.00

66 300.00

66 300.00

66 300.00

66 300.00

66 300.00

72 295.00

73 280.00

73 280.00

75 270.00

75 270.00

77 265.00

78 260.00

78 260.00

78 260.00

78 260.00

81 250.00

81 250.00

83 240.00

83 240.00

83 240.00

83 240.00
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５０％

順位 ポイント 順位 ポイント 順位 ポイント ① ② 順位 ポイント 順位 ポイント 順位 ポイント ①

鈴木勝也 兵庫 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

日笠美空 京都 155.00 社33 80 0 0 学 9 150 0 0

野田好希 法政大学 75.00 0 0 0 学 9 150 0 0

日笠美空 京都 155.00 社33 80 0 0 学 9 150 0 0

神山新悟 愛知 110.00 社33 80 0 0 学33 60 0 0

播摩朋奈 同志社大学 120.00 大17 90 0 0 学33 60 0 0

熊谷翔 ＢＩＰＲＯＧＹ 197.50 0 0 0 学33 60 17 195 0 140

高橋沙弥 七十七銀行 30.00 0 0 0 学33 60 0 0

小野寺雅之 ＢＩＰＲＯＧＹ 175.00 0 0 0 社17 100 0 17 250

大竹望月 ＢＩＰＲＯＧＹ 50.00 0 0 0 社17 100 0 0

山下啓輔 明治大学 90.00 大17 90 0 0 0 0 0

本田胡桃 明治大学 135.00 大17 90 0 0 学17 90 0 0

中村舜 筑波大学 135.00 大17 90 0 0 学17 90 0 0

高橋奈那 作新学院大学 90.00 大17 90 0 0 0 0 0

伊東克範 ワタキューセイモア 115.00 0 0 0 社33 80 0 予02 150

須賀紗樹 京都 100.00 0 0 0 社33 80 25 120 0

高嶋集 丸杉 75.00 0 0 0 学 9 150 0 0

田邉裕美 龍谷大学 135.00 大33 60 0 0 学 9 150 0 0

藤原睦月 明治大学 180.00 大 9 150 0 0 学33 60 0 0

尾崎羽音 早稲田大学 30.00 0 0 0 学33 60 0 0

中野克哉 鳥取 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

種岡遥 柏崎バドミントン協会 130.00 社33 80 0 0 社17 100 0 0

野田颯多 関西学院大学 90.00 大17 90 0 0 0 0 0

土井さくら 関西学院大学 120.00 大17 90 0 0 学33 60 0 0

木野舜悟 法政大学 120.00 大17 90 0 0 学33 60 0 0

森山紗帆 法政大学 90.00 大17 90 0 0 0 0 0

佐藤椎名 日本体育大学 120.00 大17 90 0 0 学33 60 0 0

谷川莉奈 日本体育大学 90.00 大17 90 0 0 0 0 0

犬嶋宏介 日本体育大学 120.00 大17 90 0 0 学33 60 0 0

高見優里 青山学院大学 90.00 大17 90 0 0 0 0 0

相澤大智 龍谷大学 90.00 大17 90 0 0 0 0 0

播摩朋奈 同志社大学 120.00 大17 90 0 0 学33 60 0 0

髙橋歩夢 宮城 100.00 社17 100 0 0 0 0 0

向井仁那 宮城 100.00 社17 100 0 0 0 0 0

浦隆斗 石川 100.00 社17 100 0 0 0 0 0

田島優乃華 石川 100.00 社17 100 0 0 0 0 0

篠原僚太郎 西日本工業大学 105.00 大33 60 0 0 学17 90 0 0

千北梨花子 福岡大学 90.00 大33 60 0 0 学33 60 0 0

伊東克範 ワタキューセイモア 115.00 0 0 0 社33 80 0 予02 150

吉森朱里 金沢学院クラブ 75.00 0 0 0 0 0 予02 150

花田彬 日本大学 45.00 0 0 0 学17 90 0 0

本田胡桃 明治大学 135.00 大17 90 0 0 学17 90 0 0

吉村徳仁 豊田通商 50.00 0 0 0 社17 100 0 0

鈴木ゆうき 豊田通商 130.00 社33 80 0 0 社17 100 0 0

田中陽樹 日本体育大学 90.00 大17 90 0 0 0 0 0

深田百香 北翔大学 90.00 大17 90 0 0 0 0 0

鈴木海里 神奈川大学 90.00 大17 90 0 0 0 0 0

古田菜摘 日本体育大学 90.00 大17 90 0 0 0 0 0

山腰悠太 龍谷大学 90.00 大17 90 0 0 0 0 0

東美衣奈 同志社大学 90.00 大17 90 0 0 0 0 0

宇治夢登 龍谷大学 90.00 大17 90 0 0 0 0 0

溝上愛梨 龍谷大学 90.00 大17 90 0 0 0 0 0

阿部允耶 立命館大学 90.00 大17 90 0 0 0 0 0

坂中琴音 立命館大学 90.00 大17 90 0 0 0 0 0

永田拓己 立命館大学 90.00 大17 90 0 0 0 0 0

宮本蒼依 立命館大学 90.00 大17 90 0 0 0 0 0

孫田太郎 甲南大学 90.00 大17 90 0 0 0 0 0

三嶋菜桜 関西学院大学 90.00 大17 90 0 0 0 0 0

関根翔太 日本体育大学 90.00 大17 90 0 0 0 0 0

武末藍 日本体育大学 90.00 大17 90 0 0 0 0 0

神山剛輝 筑波大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

神山和奏 筑波大学 105.00 大33 60 0 0 学17 90 0 0

江田和博 龍谷大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

小林優花 龍谷大学 105.00 大33 60 0 0 学17 90 0 0

藤巻嵩寛 上田養護学校教員 60.00 0 0 0 0 25 120 0

須賀紗樹 京都 100.00 0 0 0 社33 80 25 120 0
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順位 ポイント 順位 ポイント 順位 ポイント ① ② 順位 ポイント 順位 ポイント 順位 ポイント ①

田中啓一朗 神奈川 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

渡辺帆南 神奈川 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

葛葉朋彦 東京 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

伊藤瑠奈 東京 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

本田尚人 大同特殊鋼 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

八角実侑 宮城 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

樋口稜馬 大阪 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

髙橋未羽 奈良 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

光島理貴 ＪＲ北海道 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

鈴木優香 北海道 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

佐野未希也 岡山 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

柿山柚月 岡山 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

渡部翔大 アーガスＢＭＣ 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

山中芹里 鳥取 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

武井優太 ＮＴＴ東日本 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

石川心菜 ＮＴＴ東日本 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

櫻井良佑 神奈川 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

田中友菜 神奈川 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

藤井奨 兵庫 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

大西梓 兵庫 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

山内恭弥 長野 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

高原美由樹 埼玉 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

北村拓未 千葉 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

渡辺梨沙 東京 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

長峰善 愛知 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

石上瑠奈 香川 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

山口顕輔 大阪 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

原優歌 大阪 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

吉田浩平 三重 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

小林楓 三重 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

毛利正和 新潟 75.00 0 0 0 0 0 予02 150

片所凜 帝京長岡高校 75.00 0 0 0 0 0 予02 150

山川連 ＮＴＮ 75.00 0 0 0 0 0 予02 150

大山有未 済生会松阪総合病院 75.00 0 0 0 0 0 予02 150

南本和哉 法政大学 75.00 0 0 0 学 9 150 0 0

牧野美涼 法政大学 75.00 0 0 0 学 9 150 0 0

本田光 明治大学 75.00 0 0 0 学 9 150 0 0

中村優希 明治大学 75.00 0 0 0 学 9 150 0 0

阿部大輔 日本大学 75.00 0 0 0 学 9 150 0 0

釜谷知佳 日本体育大学 75.00 0 0 0 学 9 150 0 0

篠原僚太郎 西日本工業大学 105.00 大33 60 0 0 学17 90 0 0

川島菜々 九州国際大学 45.00 0 0 0 学17 90 0 0

木野舜悟 法政大学 120.00 大17 90 0 0 学33 60 0 0

櫻井理湖 法政大学 30.00 0 0 0 学33 60 0 0

荒井颯太 関西学院大学 30.00 0 0 0 学33 60 0 0

土井さくら 関西学院大学 120.00 大17 90 0 0 学33 60 0 0

犬嶋宏介 日本体育大学 120.00 大17 90 0 0 学33 60 0 0

梶原藍実 日本体育大学 30.00 0 0 0 学33 60 0 0

髙栁大輔 法政大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

上岡美月 法政大学 90.00 大33 60 0 0 学33 60 0 0

宮川友結 法政大学 90.00 大33 60 0 0 学33 60 0 0

牧野美優 日本大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

早川倫矢 立命館大学 90.00 大33 60 0 0 学33 60 0 0

工藤葉那 立命館大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

杉浦壮哉 日本体育大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

山浦波瑠 日本大学 90.00 大33 60 0 0 学33 60 0 0

奥優汰 法政大学 90.00 大33 60 0 0 学33 60 0 0

笹原愛夏 法政大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

安藤大地 岐阜 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

加賀谷空実 作新学院大学 100.00 0 0 0 社33 80 25 120 0

奥優汰 法政大学 90.00 大33 60 0 0 学33 60 0 0

木林千耀 東海興業 30.00 0 0 0 学33 60 0 0

末永逸貴 日本大学 30.00 0 0 0 学33 60 0 0

山浦波瑠 日本大学 90.00 大33 60 0 0 学33 60 0 0

宮川友結 法政大学 90.00 大33 60 0 0 学33 60 0 0

中澤里奈 法政大学 30.00 0 0 0 学33 60 0 0

日本ランキング　【XD】 (7/10) 2024/11/03
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順位 ポイント 順位 ポイント 順位 ポイント ① ② 順位 ポイント 順位 ポイント 順位 ポイント ①

内野陽太 金沢学院大学 90.00 大33 60 0 0 学33 60 0 0

松井収那 金沢学院大学 30.00 0 0 0 学33 60 0 0

早川倫矢 立命館大学 90.00 大33 60 0 0 学33 60 0 0

古舘怜菜 立命館大学 30.00 0 0 0 学33 60 0 0

下川育真 福岡大学 30.00 0 0 0 学33 60 0 0

千北梨花子 福岡大学 90.00 大33 60 0 0 学33 60 0 0

田中市之介 法政大学 30.00 0 0 0 学33 60 0 0

上岡美月 法政大学 90.00 大33 60 0 0 学33 60 0 0

小原輝 日本大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

小原陽夏 明治大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

篠原七緒 関西大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

山田悠太 関西大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

中山颯太 京都産業大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

竹本千穂 京都産業大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

福西渉正 松山大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

岡田小都乃 周南公立大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

関根陸 北翔大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

石原聡弓 北翔大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

菅原龍斗 金沢学院大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

酒井愛未 金沢学院大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

曽我井優斗 山口大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

吉村羽紗 山口大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

土屋幸平 北翔大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

片山琴美 北翔大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

関口大毅 龍谷大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

竹内真那 龍谷大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

大久保薫 京都産業大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

松井采都 京都産業大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

遠藤陽哉 北翔大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

米谷日南子 北翔大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

落合優護 日本体育大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

黒川璃子 早稲田大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

池山蒼人 関西学院大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

横井実桜 関西学院大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

齋藤広 日本体育大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

川田百華 日本体育大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

小林倫太朗 北翔大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

澤沼音里 北翔大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

増井翔大 龍谷大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

田中夢理 同志社大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

細岡虎哲 日本大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

赤須佳奈 専修大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

小野泰平 中央大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

堤みほろ 法政大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

小網勇馬 京都産業大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

杉野柚月 京都産業大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

久米秀英 京都産業大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

三仙柚葉 京都産業大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

深井俊椰 中央大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

田中寿奈 日本大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

野口駿平 法政大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

高野来蒔 日本大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

前田直人 東京 50.00 0 0 0 社17 100 0 0

鈴木瑠奈 東京 50.00 0 0 0 社17 100 0 0

川原祥人 大阪 50.00 0 0 0 社17 100 0 0

徳岡梨々香 兵庫 50.00 0 0 0 社17 100 0 0

岩橋稜典 関西学院大学 45.00 0 0 0 学17 90 0 0

岸野瑠璃 関西学院大学 45.00 0 0 0 学17 90 0 0

千田壱郎 東日本国際大学 45.00 0 0 0 学17 90 0 0

小吹久瑠実 東日本国際大学 45.00 0 0 0 学17 90 0 0

永渕雄大 筑波大学 45.00 0 0 0 学17 90 0 0

長廻真知 筑波大学 45.00 0 0 0 学17 90 0 0

河野拓真 関西学院大学 45.00 0 0 0 学17 90 0 0

藤本未侑 同志社大学 45.00 0 0 0 学17 90 0 0

後藤拓人 日本大学 45.00 0 0 0 学17 90 0 0

池田あかり 日本体育大学 45.00 0 0 0 学17 90 0 0

日本ランキング　【XD】 (8/10) 2024/11/03
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豊口竜一朗 関西学院大学 45.00 0 0 0 学17 90 0 0

宮平のぞみ 関西学院大学 45.00 0 0 0 学17 90 0 0

小林徹太郎 北海道 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

田村涼 ＰＬＥＮＴＹ　ＧＬＯＢＡＬ　ＬＩＮＸ 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

遠山宙 神奈川 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

中山歓奈 神奈川 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

柴田陽登 大阪 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

金田明香里 兵庫 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

及川きらり 福井 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

竹田蛍 石川 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

南茂斗羽 京都 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

小野涼奈 京都 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

高橋将真 東京 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

山田亜津稀 東京 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

三宅将平 愛知 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

鈴木いよ乃 豊田通商 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

渡邊栄睦 埼玉 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

遠山紗希 東京 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

大谷唯斗 三重 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

林優希 三重 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

西川薫 岐阜 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

杉村南美 丸杉 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

中辻亮太 京都 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

辻澤香奈 京都 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

中里裕貴 鹿児島 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

池田有希 百十四銀行 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

友金利玖斗 石川 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

林樂 山口 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

森田浩平 愛知 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

勢瀬祐紀子 鹿児島 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

福井剛士 東京 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

前田弥生 東京 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

河野匠真 大阪 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

佐藤麗 奈良 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

江越恵伍 愛知 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

石井梨紗 愛知 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

安井颯杜 石川 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

町田華梨 京都 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

山口翔心 東日本国際大学 30.00 0 0 0 学33 60 0 0

新田光 東日本国際大学 30.00 0 0 0 学33 60 0 0

池端元哉 豊田通商 30.00 0 0 0 学33 60 0 0

石橋結子 早稲田大学 30.00 0 0 0 学33 60 0 0

實藤圭亮 コンサドーレ 30.00 0 0 0 学33 60 0 0

石井亜海 日本大学 30.00 0 0 0 学33 60 0 0

林寿輝弥 東海興業 30.00 0 0 0 学33 60 0 0

坂井叶 ＢＩＰＲＯＧＹ 30.00 0 0 0 学33 60 0 0

阿保龍斗 日本大学 30.00 0 0 0 学33 60 0 0

加藤環季 専修大学 30.00 0 0 0 学33 60 0 0

荻原聖也 明治大学 30.00 0 0 0 学33 60 0 0

亀井菜杏 明治大学 30.00 0 0 0 学33 60 0 0

浦駿介 九州国際大学 30.00 0 0 0 学33 60 0 0

松本柚希 九州国際大学 30.00 0 0 0 学33 60 0 0

宗昂洋 九州国際大学 30.00 0 0 0 学33 60 0 0

石崎明衣 九州国際大学 30.00 0 0 0 学33 60 0 0

町田脩太 早稲田大学 30.00 0 0 0 学33 60 0 0

土佐梨緒菜 北翔大学 30.00 0 0 0 学33 60 0 0

菊池海聖 トヨタモビリティ東京 30.00 0 0 0 学33 60 0 0

吉田茜夕美 金沢学院大学 30.00 0 0 0 学33 60 0 0

丸山拓海 龍谷大学 30.00 0 0 0 学33 60 0 0

山本琴乃 龍谷大学 30.00 0 0 0 学33 60 0 0

平岡佑太 敬和学園 30.00 0 0 0 学33 60 0 0

伊藤菜望 金沢学院大学 30.00 0 0 0 学33 60 0 0

佐々木大樹 敬和学園大学 30.00 0 0 0 学33 60 0 0

佐々木真奈 敬和学園大学 30.00 0 0 0 学33 60 0 0

吉村太成 龍谷大学 30.00 0 0 0 学33 60 0 0

山﨑美咲 龍谷大学 30.00 0 0 0 学33 60 0 0
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166 80.00

166 80.00

166 80.00

166 80.00

166 80.00

166 80.00

166 80.00

166 80.00

166 80.00

166 80.00

166 80.00

166 80.00

166 80.00

166 80.00

166 80.00

184 60.00

184 60.00

184 60.00

184 60.00

184 60.00

184 60.00

184 60.00

184 60.00

184 60.00

184 60.00

184 60.00

184 60.00

184 60.00

184 60.00



国際大会104週

５０％

順位 ポイント 順位 ポイント 順位 ポイント ① ② 順位 ポイント 順位 ポイント 順位 ポイント ①

笹井力斗 立命館大学 30.00 0 0 0 学33 60 0 0

大辻野乃葉 立命館大学 30.00 0 0 0 学33 60 0 0

八島良弥 東北マークス 30.00 0 0 0 学33 60 0 0

齋藤梓 仙台大学 30.00 0 0 0 学33 60 0 0

日本ランキング　【XD】 (10/10) 2024/11/03

ラ
ン
ク

選手 所属 合計点 個人点

2024所属大会 2024ランキングサーキット 2023全日本総合 国際大会５２週 2023所属大会 2023ランキングサーキット 2022全日本総合

5０％ ５０％

184 60.00

184 60.00

１００％ １００％ １００％ １００％ 5０％


